

Förslag på debattordning av årsredovisningsärendet samt ärende om
revisionsberättelser på sammanträde den 22 april 2014

<u>Nämnd/styrelse/bolag</u>	<u>sida i årsredovisningsärendet</u>
Kommunfullmäktige	sid 29
Kultur- och utbildningsnämnden	sid 32
Vård- och omsorgsnämnden	sid 34
Socialnämnden	sid 40
Produktionsstyrelsen	sid 42
Byggnadsnämnden	sid 36
Miljö- och hälsoskyddsnämnden	sid 38
Kommunstyrelsen	sid 30
Armada Fastighets AB	sid 44
Roslagsvatten AB	sid 46
Stockholmsregionens Försäkring AB	särskilt utskick bilaga 1
Visit Roslagen AB	särskilt utskick bilaga 2
Storstockholms brandförsvaret	särskilt utskick bilaga 3

Förslag på hantering av årsredovisningsärendet samt ärende om revisionsberättelser på sammanträde den 22 april 2014

Utdrag ur minnesanteckningar från gruppleadmöte den 3 april 2014:

3. Gruppledarna kommer överens om att använda sig av förslag 1 vilket var den hantering som användes på fullmäktigesammanträdet den 29 april 2013. Beslutad hantering, information om jävsituation samt debattordning gällande nämnder och bolag med sidhänvisning ur årsredovisningen kommer att skickas ut med kungörelsen.

Ärende 6 - Årsredovisning för år 2013 avseende Österåkers kommun och dess bolag samt Stockholmsregionens Försäkring AB, Visit Roslagen AB och Storstockholms brandförsvaret = debatt och beslut samt debatt avseende Revisionsberättelser

Ärendet inleds genom en inledande presentation av Årsredovisningen av Kommunstyrelsens ordförande Michaela Fletcher Sjöman (M) och därpå en kommentar av Kommunalråd i opposition Ann-Christine Furustrand (S). Sedan redogör Revisorernas ordförande Bengt Olin för revisionsberättelsen för år 2013.

Årsredovisningen behandlas därefter genom en övergripande debatt.

Därefter behandlas respektive nämnd/styrelse/bolag för sig med eventuell debatt och beslut organ för organ. Utgångspunkten vid behandling och beslut är att jäv normalt inte föreligger. Samtliga ledamöter och tjänstgörande ersättare får yttra sig och rösta vid eventuell votering. **Debatten omfattar också revisionsberättelser och ansvarsfrihet. Jävsituation föreligger därför för de ledamöter och tjänstgörande ersättare som innehått uppdrag under år 2013 i den nämnd/styrelse eller bolag som behandlas – då debatten uppehåller sig vid revisionsberättelsen eller ansvarsfriheten.** Trots jäv får presidieledamöter för den nämnd/styrelse eller bolag som behandlas, yttra sig i förklarande syfte.

Ärende 7 – Revisionsberättelser samt ansvarsprövning för år 2013 avseende Kommunstyrelsen och övriga nämnder i Österåkers kommun samt vissa organisationer där Österåkers kommun är ägare eller annars har intressen = beslut

Revisionsberättelser samt ansvarsprövning för år 2013 behandlas nämnd/styrelse/bolag var för sig med beslut organ för organ. **Jävsituation föreligger, vilket innebär att när nämnd/styrelse /bolag behandlas får ledamot eller tjänstgörande ersättare inte yttra sig eller delta i behandling eller beslut under behandling av den nämnd/styrelse/bolag där ledamot eller tjänstgörande ersättare innehått uppdrag under 2013.** Trots jäv får dock presidieledamöter för den nämnd/styrelse eller bolag som behandlas, yttra sig i förklarande syfte. I ärende 7 sker inget beslut avseende Kommunfullmäktige.



Ingela Gardner Sundström (M)
Kommunfullmäktiges ordförande